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Chorwacja – to kraj o bogatym dziedzictwie kulturowym, ukazywanym przez liczne zabytki wpisane na listę  

światowego dziedzictwa UNESCO. Jest to magiczne miejsce w basenie Morza Śródziemnego, gdzie podczas każdego 

spaceru możemy spotkać się ze śladami liczącej tysiące lat historii. 

Ośrodek wypoczynkowy usytuowany jest w okolicach Biogradu na Moru - znanego kurortu letniego z portem 

jachtowym i bazą promową, z której odpływają rejsy na Oliwkową Wyspę Pasman. Podziwiać tu można niemal 

nienaruszoną przyrodę i bogatą roślinność. 

W PROGRAMIE: 

▪ Plażowanie i spacery po plaży. 

▪ Gry i zabawy, zajęcia sportowe. 

▪ Dyskoteki i konkursy. 

▪ Ognisko z pieczeniem kiełbasek.  

▪ Piesze wycieczki po Biogradzie i okolicach. 

▪ Wycieczki wyjazdowe:  1. Całodzienny rejs statkiem na Archipelag Kornati. Po rejsie przez malowniczy 

Adriatyk, w czasie którego będziemy mogli podziwiać urok archipelagu będącego w 2/3 parkiem narodowym. 

czeka nas wejście na 94 metrowy klif (wspaniały punkt widokowy) oraz wizyta nad Jeziorem Modrym (6 

najbardziej zasolone jezioro świata); 2. Wyjazd do Szybenika (miasta zwanego „Mekką Piratów”). Spacer po 

zabytkowej starówce. Podziwiamy wpisaną na listę dziedzictwa UNESCO Katedrę św. Jakuba, łączącą w 

sobie cechy gotyckie i barokowe. Przejazd do Parku Narodowego Krka  i spacer systemem pomostów 

położonych nad wodospadami i wzdłuż brzegów rzeki Krka; 3. Wyjazd do Trogiru (miasta wpisanego na 

listę światowego dziedzictwa UNESCO). Podziwiamy położone na wyspie Stare Miasto z Katedrą św. 

Wawrzyńca, gotyckim Pałacem Cipiko, ratuszem i średniowiecznymi murami. Spacer po porcie i nadmorskim 

deptaku. Przejazd do Splitu, miasta znanego z pałacu rzymskiego cesarza Dioklecjana - jest to była 

rezydencja zbudowana przez cesarza na przełomie III i IV wieku n.e. jako willa, w której miał zamiar osiąść 

po zamierzonej na 305 rok n.e. abdykacji (wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO) oraz Katedry 

św. Dujama (przebudowana z mauzoleum Dioklecjana); 4. Przejazd do Plitvic. Całodzienne zwiedzanie 

Parku Narodowego Plitvickie Jeziora, gdzie znajduje się 16 tarasowo położonych jezior wapiennych 

połączonych ze sobą 92 wodospadami i kaskadami. Sieć małych mostów i leśne ścieżki umożliwiają bliski 

kontakt zwiedzających z wodospadami i jeziorami. Przyroda sama stworzyła tu wodospady, lasy i roślinność. 

Świat flory i fauny samych jezior i okolicy wywołują każdego roku zachwyt tysięcy zwiedzających. 

Przegrody między jeziorami, przez które przelewają się przepiękne wodospady, powstały w wyniku 

naturalnych procesów, które trwają już tysiące lat. Park wpisany jest na listę światowych bogactw UNESCO. 

Rejs stateczkiem. 

ŚWIADCZENIA: 

✓ Przejazd autokarem LUX (klimatyzacja, WC, DVD, barek kawowy). 

✓ 7 noclegów. 

✓ Wyżywienie zgodnie z programem (7 śniadań i 7 obiadokolacji). 

✓ Opieka przewodnika. 

✓ Ubezpieczenie NW i KL do 20 000 euro. 

Turnus 10 dniowy.   

Cena do uzgodnienia. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


